
“Ölçüt-4: Ebelik Bölümü Öğretim Elemanlarının Memnuniyet Durumları” 

19-30 Aralık 2022 tarihleri arasında uygulanan Ebelik Bölümü Öğretim Elemanlarının 

Memnuniyet Durumları anketine 13 öğretim elemanı katılmıştır. Aşağıda sunulan veriler elde 

edilmiştir. 

• Bölüm yönetimi ile ilgili memnuniyet durumları 

Öğretim elemanlarının %92,3’ü bölüm yönetiminin herkese eşit ve adaletli 

davrandığını, %76,9’u bölümde düşünce ve fikirlerini rahatça ifade edebildiğini, 

%76,9’u görev, rol ve sorumluluklarının tanımlı ve açık olduğunu belirtmiştir. 

Bölümde atama, görevde yükselme süreçlerinin yürütülmesinden öğretim 

elemanlarının %84,6’sının memnun olduğu görülmüştür. Bölüm yönetiminin özel 

sorunlar (kişisel sıkıntılar, ekonomik durum, ailevi veya birim içi sorunlar gibi...) ile 

ilgilenmesinden memnun olanların oranı %92,3’tür. Öğretim elemanlarının %84,6’sı 

bu bölümde olmaktan memnuniyet duyduğunu ve yeniden kurum seçme şansı olsa 

yine bu bölümde olmayı tercih edeceğini bildirmiştir. 

 

• Hedef belirleme ve performans ile ilgili memnuniyet durumları  

Öğretim elemanlarının %92,3’ünün bölümün vizyon ve misyonundan, kısa ve uzun 

vadeli ulaşmak istediği amaçlarının tüm akademik personel ile beraber 

oluşturulmasından, yenilik, değişim ve kalite geliştirme çabalarından ve öğretim 

elemanlarına yeni durumlara uyum konusunda periyodik eğitimler verilmesinden 

memnun olduğunu belirtmiştir. Dış paydaşlarla olan ilişkilerden memnun personel 

oranı %84,6 bulunmuştur. 

 

• İletişim ile ilgili memnuniyet durumları  

Öğretim elemanlarının %92,3’ü bölüm yöneticilerinin ulaşılabilir olduğunu 

belirtmiştir. Bölüm yöneticilerinin, fakültenin diğer bölümleri, idari birim ve 

personelle olan iletişiminden ve akademik personelin kendi arasındaki iletişimden 

%92,3’ünün memnun olduğu bulunmuştur. %84,6’sı bölümün öğrenciler ile olan 

iletişimden memnundur.   

• Akademik çalışmalar, dersler, araştırma olanakları ile ilgili memnuniyet 

durumları  

    Öğretim elemanlarının %69,3’ü bölümde var olan akademik çalışmayı teşvik 

edici anlayıştan memnuniyet duyduğunu belirtmiştir. Kütüphane, 



dokümantasyon hizmetleri ve elektronik veri tabanı olanaklarından memnun 

olan personel oranı %46,2’dir. Akademik iş birliği ve disiplinler arası çalışma 

olanaklarından %77,0’ı, araştırma ve yayın yapmayı teşvik edici 

mekanizmaların yeterliliğinden %53,9’u memnuniyet duyduğunu belirtmiştir.  

%46,2’si bilimsel toplantı, sempozyum ve kongrelere katılım için verilen 

desteklerin, 61,6’sı Bilimsel Araştırma Projeleri destekleri ve proje yazmayı 

teşvik eden unsurların yeterli olduğunu bildirmiştir. Değişim programlarının 

(Erasmus, Mevlana gibi) yeterliliğinden memnun olan öğretim elemanı oranı 

%77,0’dır. %53,9’u yurtdışı akademik çalışma olanaklarının desteklenmesinden 

ve yabancı dili geliştirme ve destekleme olanaklarından memnundur. Ders 

görevlendirmelerinden memnuniyet oranı %84,7’dir. 

 

• Alt yapı olanakları ile ilgili memnuniyet durumları 

      Öğretim elemanlarının %77,0’ı yapılan kültür ve sanat etkinliklerinden 

memnuniyet duyduğunu belirtmiştir.  

     Binalar, odalar ve dersliklerin temizliğinden %53,9’u, yapım ve onarım 

hizmetlerinden %61,6’sı, güvenlik tedbirlerinin (yangın, deprem, güvenlik 

hizmetleri …) yeterliliğinden ise %84,6’sı memnundur. 

     İnternet ve bilgi işlem hizmetlerinin %84,6, kurum içi iletişim araçlarının (e-

posta, duyurular gibi) yeterliliğinin ve bölüm web sayfasının tasarım ve içeriğinin 

%92,4 memnuniyet oranına sahip olduğu bulunmuştur. 

     Yemek ve kafeterya hizmetlerinden memnun olan personel oranı ise 

%61,6’dır. 

     Öğretim elemanlarının %30,8’i derslik kapasitelerinin öğrenci sayısına göre 

yeterli olduğunu, %53,9’u dersliklerin yeterli donanıma (bilgisayar, projeksiyon 

cihazı, akıllı tahta gibi) sahip olduğunu, %69,3’ü ise fiziksel koşullarının 

(havalandırma, aydınlatma, ısınma) yeterli olduğunu bildirmiştir. 

     Öğretim elemanlarının %38,5’i laboratuvar kapasitelerinin öğrenci sayısına 

göre yeterliliğinden, %61,6’sı laboratuvarlar donanımlarından (bilgisayar, 

projeksiyon cihazı, akıllı tahta gibi), %77,0’ı ise fiziksel koşullarından 

(havalandırma, aydınlatma, ısınma) memnun olduğunu belirtmiştir. 

      Öğretim elemanlarının %84,7’sinin odalarının mevcut büyüklüğünden, 

%92,3’ünün havalandırması, ısınması, aydınlanmasından, %77,0’ının ise 

donanımsal yeterliliğinden memnuniyet duyduğu bulunmuştur. 



     Bölüm toplantı salonunun fiziki koşullarından (havalandırma, aydınlatma, 

ısınma) %77,0’ı, donanımsal (bilgisayar, projeksiyon cihazı, akıllı tahta gibi) 

yeterliliğinden %69,3’ü memnun olduğunu belirtmiştir. 

  Bölümde görevli akademik personel sayısından memnuniyet oranı ise 

%69,3’tür. 

 

 

 


